[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014 № 1450

Об утверждении состава комиссии
по вопросам землепользования

и застройки территории города

Рубцовска

В соответствии со статьей 5 Правил землепользования и застройки города Рубцовска, утвержденных решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 (с изменениями), постановлением Администрации города Рубцовска от 12.12.2012 № 5484 «Об утверждении порядка работы комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска», согласно решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.11.2012 № 30 «О кандидатурах в состав комиссии по землепользованию и застройке территории города Рубцовска», в связи с произошедшими изменениями в кадровом составе Администрации города Рубцовска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.01.2013 № 132 «О составе комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска» считать утратившим силу.

2. Утвердить следующий состав комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска:

Ларионов В.В.

- Глава Администрации города Рубцовска,

  председатель комиссии;

Деревянко Н.Т.

- председатель комитета Администрации города

  Рубцовска по архитектуре и градостроительству,

  заместитель председателя комиссии;

Красильникова Е.П.

- заведующий сектором информационного

             обеспечения градостроительной деятельности

  комитета Администрации города Рубцовска по

  архитектуре и градостроительству, секретарь

  комиссии.

Долгих Е.И.

- начальник управления Администрации города

  Рубцовска по промышленности, энергетике,

                                                         транспорту, развитию предпринимательства

  и труду;

Дегтярев К.Л.

- заместитель председателя комитета Администрации

  города Рубцовска по управлению имуществом;

Шевченко Е.В.

- главный специалист- главный юрисконсульт

  правового отдела Администрации города Рубцовска;
Гусева О.И.

- начальник  управления Администрации города

  Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному

  хозяйству и благоустройству;

Зорина М.А.

- начальник МКУ «Управление культуры, спорта

  и   молодежной  политики»   города   Рубцовска

                                                        Алтайского края;

Дьяконенко А.Д.

- Глава города;

Вартанов А.Э.

- председатель       комитета      по        ЖКХ,

                                                         природопользованию и земельным отношениям

  Рубцовского городского Совета депутатов

  Алтайского края (по согласованию);

Гинатулин М.Н.

- председатель комитета по социальной политике

  Рубцовского городского Совета депутатов

                                                        Алтайского края (по согласованию);

Гуньков А.Д.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов

  Алтайского      края      по       одномандатному

                                                         избирательному округу № 11
(по согласованию);

Кох И.О.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов

  Алтайского края по одномандатному

                                                         избирательному округу № 6 (по согласованию);

Косухин С.В.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов

  Алтайского края по одномандатному

                                                         избирательному округу № 9 (по согласованию);

Плешкань С.Н.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов

  Алтайского края по единому муниципальному

  избирательному округу (по согласованию);

Попов В.И.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов

  Алтайского края по единому муниципальному

  избирательному округу (по согласованию).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов